
CAMPING À 
SAINT-VINCENT
SUR-JARD
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Un camping calme et familial à 2km de la mer. 
Tout est fait pour que vous puissiez profiter 
pleinement de vos vacances à Jard-sur-Mer !
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O
uvert du 1 avril au 27octobre

Les Malécots
Rue du Maréchal Foch 
Jard-sur-Mer
85520 SAINT-VINCENT-SUR-JARD

Suivez-nous

CampingMouetteCendree



LA MOUETTE 
CENDRÉE

Vos vacances en Vendée
entre les Sables d’Olonne et La Tranche-sur-Mer

Pour animer vos vacances en camping, des 
activités de loisirs, des soirées ainsi que 
de nombreux services comme des aires de 
jeux pour les enfants ou location de vélo 
vous sont proposés.

Depuis le camping, découvrez un large 
choix d’activités sur la côte de Lumière à 
Jard-sur-Mer.

Plages, baignades et sports nautiques, 
randonnées pédestres ou balades à vélo sur 
les pistes cyclables le long du bord de mer, 
visites du patrimoine et sorties en famille 
dans les parcs de loisirs...

Tout est fait pour que vous puissiez profiter 
pleinement de vos vacances à Jard-sur-Mer ! 

Situé à Saint-Vincent-sur-Jard sur la 
côté Vendéenne, le Camping La Mouette 
Cendrée*** vous accueille à 20 min des 
Sables d’Olonne et de La Tranche-sur-Mer  
en Vendée.

Appréciez un véritable moment de 
plaisir et de détente dans une ambiance 
chaleureuse à seulement 2 km de la plage 
à pied ou à vélo et 1 km du centre-ville et 
de tous services.

Dans un cadre reposant, arboré et fleuri, 
réservez votre location de mobil-home ou 
de bungalow et prenez le temps de vous 
retrouver en famille ou entre amis. Des 
emplacements spacieux et ombragés 
accueillent les campeurs en toile de tente, 
camping-car ou caravane.

Pour votre confort, les piscines intérieures 
et extérieures chauffées avec toboggan 
aquatique sont l’endroit rêvé pour se 
détendre sous le soleil de Vendée.



SUR PLACE

À PROXIMITÉ

Venez visiter
Le Puy du Fou, la Venise Verte, Le Château de Talmont... etc

Le Camping*** Le Mouette Cendrée à Saint-Vincent-sur-Jard propose de nombreuses 
activités ludiques pour toute la famille ainsi que des animations pour partager de bons 
moments entre amis dans la bonne humeur et une ambiance décontractée !

Aire de jeux, structures gonflables, soirées dansantes ou tournois sportifs... place au 
divertissement et à la détente avec les animations du camping !

Aux alentours, des Sables d’Olonne à La Tranche-sur-Mer, les vacanciers pourront 
également profiter d’un large choix d’activités de loisirs qui rythmeront leurs vacances 
en Vendée. Cheval, canoë, plage (à 2 km en passant par le bourg de Jard-sur-Mer), forêt,  
pique-nique... etc

Téléphone

Vélo

Mobil-home

Ping-pong

Aire de jeux

Boules

Carte bancaire

Barbecue

Piscine

Soirées
dansantes

Laverie

Glaces



LOCATIONS
MOBIL-HOMES & BUNGALOW

Bungalow Toilé - 4 places Bungalow Toilé - 5 places

Tarifs Tarifs
Du 29/06 
au 05/07

Du 29/06 
au 05/07

Du 06/07
au 26/07

Du 06/07
au 26/07

Du 27/07 
au 02/08

Du 27/07
au 02/08

Du 03/08
au 23/08

Du 03/08
au 23/08

Du 24/08
au 30/08

Du 24/08
au 30/08

309€ 399€

579€ 659€

579€ 649€

599€ 659€

309€ 399€

Tarifs

409€

539€

719€

699€

709€

409€

Lodge - 5 placesLodge junior - 4 places

Tarifs
Du 01/04
au 28/06

Du 01/04
au 28/06

Du 29/06 
au 05/07

Du 29/06 
au 05/07

Du 06/07
au 26/07

Du 06/07
au 26/07

Du 27/07
au 02/08

Du 27/07
au 02/08

Du 03/08
au 23/08

Du 03/08
au 23/08

Du 24/08
au 30/08

Du 24/08
au 30/08

339€

509€

689€

679€

689€

399€

Cette lodge comprend une chambre lit double, 
et une chambre de trois lits simples. Les 
oreillers et les couettes sont fournis.

Cette lodge comprend une chambre lit double, 
et une chambre de deux lits simples. Les 
oreillers et les couettes sont fournis.

Ce bungalow comprend une cuisine, un salon 
de jardin, une chambre lit double, et une 
chambre de deux lits superposés. Les oreillers 
et les couettes sont fournis.

Ce bungalow comprend une cuisine, un salon 
de jardin, une chambre lit double, et une 
chambre de deux lits simples. Les oreillers et 
les couettes sont fournis.



Images et plans non contractuels, variantes suivants les marques et modèles

Du 01/04
au 28/06
Du 29/06 
au 05/07
Du 06/07
au 26/07

Du 27/07
au 02/08
Du 03/08
au 23/08
Du 24/08
au 30/08

Coco sweet - 4 places

Tarifs

339€

509€

689€

679€

689€

379€

Mobil-home Grand Confort + 
terrasse - 4 places

Mobil-home terrasse intégrée
 - 4 places

TarifsTarifs

409€369€

609€589€

839€769€

739€749€

839€769€

609€589€

409€369€

Mobil-home confort - 3/4 places

Tarifs

359€

459€

659€

649€

659€

519€

359€

Du 01/04
au 28/06

Du 01/04
au 28/06

Du 01/04
au 28/06

Du 29/06 
au 05/07

Du 29/06 
au 05/07

Du 29/06 
au 05/07

Du 06/07
au 26/07

Du 06/07
au 26/07

Du 06/07
au 26/07

Du 27/07
au 02/08

Du 27/07
au 02/08

Du 27/07
au 02/08

Du 03/08
au 23/08

Du 03/08
au 23/08

Du 03/08
au 23/08

Du 24/08
au 30/08

Du 24/08
au 30/08

Du 24/08
au 30/08

Du 31/08
au 15/10

Du 31/08
au 15/10

Du 31/08
au 15/10

Ce mobil-home comprend une cuisine, un salon 
avec espace repas, un salon de jardin, une salle 
d’eau complète, une chambre lit double, et une 
chambre de deux lits simples. Les oreillers et 
les couettes sont fournis.

Ce mobil-home comprend une cuisine, un salon 
avec espace repas, un salon de jardin, une salle 
d’eau complète, une chambre lit double, et deux 
chambres de deux lits simples. Les oreillers et 
les couettes sont fournis.

Le Coco sweet comprend un coin cuisine, un 
salon de jardin, une chambre lit double, et une 
chambre de deux lits simples. Les oreillers et 
les couettes sont fournis.

Ce mobil-home comprend une chambre lit 
double, et une chambre d’un lit simple. Les 
oreillers et les couettes sont fournis.



Mobil-home - 6/8 places

Tarifs

Ce mobil-home comprend une cuisine, un salon 
avec espace repas, un salon de jardin, une salle 
d’eau complète, une chambre lit double, et deux 
chambres de deux lits simples. Les oreillers et 
les couettes sont fournis.

Ce mobil-home comprend une cuisine, un salon 
avec espace repas, un salon de jardin, une salle 
d’eau complète, une chambre lit double, et une 
chambre de deux lits simples, adapté PMR. Les 
oreillers et les couettes sont fournis.

959€ 

959€

1219€

1149€

1219€

959€

959€

439€

669€

869€

819€

869€

759€

439€

Mobil-home - 4/6 places + terrasse

Tarifs

Ce mobil-home comprend une cuisine, un salon 
avec espace repas, un salon de jardin, une salle 
d’eau complète, une chambre lit double, et une 
chambre de deux lits simples. Les oreillers et 
les couettes sont fournis.

Ce mobil-home comprend une cuisine, un salon 
avec espace repas, un salon de jardin, une salle 
d’eau complète, une chambre lit double, et une 
chambre de deux lits simples. Les oreillers et 
les couettes sont fournis.

Mobil-home - 4/6 places

Tarifs

439€

669€

869€

819€

869€

759€

439€

Du 01/04
au 28/06
Du 29/06 
au 05/07
Du 06/07
au 26/07
Du 27/07
au 02/08

Du 03/08
au 23/08
Du 24/08
au 30/08
Du 31/08
au 15/10

Du 01/04
au 28/06
Du 29/06 
au 05/07
Du 06/07
au 26/07
Du 27/07
au 02/08

Du 03/08
au 23/08
Du 24/08
au 30/08
Du 31/08
au 15/10

Du 01/04
au 28/06
Du 29/06 
au 05/07
Du 06/07
au 26/07
Du 27/07
au 02/08

Du 03/08
au 23/08
Du 24/08
au 30/08
Du 31/08
au 15/10

Mobil-home avant 2001 - 4/6 places

Tarifs

409€

609€

839€

739€

839€

609€

409€

Du 01/04
au 28/06
Du 29/06 
au 05/07
Du 06/07
au 26/07
Du 27/07
au 02/08

Du 03/08
au 23/08
Du 24/08
au 30/08
Du 31/08
au 15/10



Du 27/06
au 10/07

Du 11/07
au 21/08

Du 06/04
au 26/06

19€

4.50€

0.70€

4.00€

-

3€

31€

5€

0.70€

4.50€

4€

3€

35€

5€

0.70€

4.50€

4€

3€

31€

5€

0.70€

4.50€

4€

3€

19€

4.50€

0.70€

4.00€

-

3€

Forfait emplacement 2 pers + 
1 voiture + éléctricité

Pers. supplémentaire 13 ans 
et +

Taxe de séjour  / jour / pers. 
13 ans et +

Enfant de 5 à 12 ans

Enfant - 5 ans

Animal (chien ou chat)

Tarifs 2024 emplacement
Prix à la nuitée (12h>12h)

Du 22/08 
au 31/08

Du 01/09
au 30/09

pour des vacances nature en famille

EMPLACEMENTS
TENTE, CARAVANE OU CAMPING-CAR

AnimauxMobil rideau

Tarifs

Ce mobil-home comprend une cuisine, un salon 
avec espace repas, un salon de jardin, une salle 
d’eau complète, une chambre lit double, et deux 
chambres de deux lits simples. Les oreillers et 
les couettes sont fournis.

Pour la période du 
01/04 au 15/10  le 
tarif est de 21€.

1000€ 

1300€

1610€

1550€

1610€

1300€

1000€

Du 01/04
au 28/06
Du 29/06 
au 05/07
Du 06/07
au 26/07
Du 27/07
au 02/08

Du 03/08
au 23/08
Du 24/08
au 30/08
Du 31/08
au 15/10



Vous souhaitez
nous rendre visite ?

Coordonnée GPS :
N 46°25’32  /  W 1°33’57

Adresse :
CAMPING*** LA MOUETTE CENDRÉE
Les Malécots
Rue du Maréchal Foch - Jard sur Mer
85520 SAINT-VINCENT-SUR-JARD
Tél : 02 51 33 59 04
Mail : camping.mc@orange.fr
www.mouettecendree.com
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